平成 28 年 5 月 16 日

各      位

会 社 名  ワイエイシイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 寺本 和政

（TEL．042－546－1161）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしましたことをお知らせ

いたします。

なお、平成 28 年６月 29 日開催予定の第 44 回定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会およ

び監査役会を経て正式決定される予定です。

記

１．役員人事

氏 名 新 役 職 旧 役 職

伊 藤  利 彦

（再任）

常務取締役 執行役員

メカトロニクス事業部長

常務取締役 執行役員

メカトロニクス事業部長

大 福  芳 弘

（再任）

取締役 執行役員

クリーニング事業部長

取締役 執行役員

クリーニング事業部長

木 船  常 康

（新任）
社外取締役

株式会社テレビウィークリー企画

代表取締役社長（現任）

古 橋   博

（新任）
監査役 経営戦略本部グループ会社統括部長

飯 田  哲 郎

（新任）
社外監査役

東洋システム株式会社

代表取締役社長（現任）

２．退任予定役員

氏 名 新 役 職 旧 役 職

東 田  明 退任 監査役

勝間田 武司 退任 社外監査役

以 上